futry
PRIFÉITURA EtU§ICIPÀI DT

í:,i"+r*:.$;f.,4

Estado de Sergipe
Município de Boquim
Gabinete do Prefeito

Praça Dr. José Maria de Paiva Melo, 26 - Centro - Boquim - Sergipe - CEP: 49.360-000

EDITAL DE CONVITE PARA AUDIÊNCIA PUBLICA . LDO 2023 /
LOA 2023

O Prefeito do Município de Boquim/SE, no uso de suas

atribuições e atendimento ao que dispõem o parágrafo único do art.

48 da Lei Complementar no 10112000 - LRF, faz saber a quem

interessar que será realizada Audiência Pública Presencial, com

transmissão ao vivo pelos canais de comunicação oficiais da

Prefeitura, para apresentar e discutir a Proposta da Lei de Diretrizes

Orçamentárias - LDO 2023 e Lei Orçamentária Anual - LOA 2023,

nos termos da legislação vigente, a saber:

Assim, ficam devidamente convidados a partíciparem desta
audiência.

Boquim/SE, 1g de abril de 2022

.v/
Eraldo de Andrade Santos

Prefeito de Boquim/SE

EI E

LOCAL DATA HORA

Povoado Romão (uBS) 25t04t2022 16h00min

o Três Irmãos (Chácara de CláudioPovoad

Leão)

26t04t2022 16h00min

Povoado Pastor (Posto de Saúde) 27 t04t2022 í 6h00min
uditório da PrefeituraA 28t04t2022 09h00min

E

Saiba mais! Aponte o celular para o eRCode.